
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Pomocy Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278228934

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żużlowa 25

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mdps.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdps.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014819/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
rękawice diagnostyczne nitrylowe 1. Surowiec: nitryl;2. Niejałowe, niesterylne;3. Kolor niebieski
lub chabrowy;4. Opakowanie 100 szt.;5. Rolowany mankiet;6. Poziom szczelności AQL: 1,0 –
1,5;7. Kategoria/Typ ochrony: III;8. Klasa medyczna: I;9. Oburęczne, tekstura na końcach
palców;10. Powierzchnia wewnętrzna: bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz;11. Zgodne z
Dyrektywą 93/42/EWG, EN 455(1-4), EN 420, EN 16523-1, EN ISO 374-1 : 2016, rękawice
chroniące przed chemikaliami EN ISO 374-1 / Type B, rękawice chroniące przed
mikroorganizmami EN ISO 374-5 : 2016, ochrona przed bakteriami, grzybami i wirusami EN ISO
374-5.12. Termin ważności: minimum 2 lata od daty dostawy13. Zamawiający oczekuje dostawy
opakowań rękawic diagnostycznych nitrylowych w rozmiarach:Rozmiar S - 60 op.Rozmiar M – 1

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



660 op.Rozmiar L – 169 op.Rozmiar XL – 10 op.Łącznie opakowań 1 899

Po zmianie: 
rękawice diagnostyczne nitrylowe 1. Surowiec: nitryl;2. Niejałowe, niesterylne;3. Kolor niebieski
lub chabrowy;4. Opakowanie 100 szt.;5. Rolowany mankiet;6. Poziom szczelności AQL: 1,0 –
1,5;7. Kategoria/Typ ochrony: III;8. Klasa medyczna: I;9. Oburęczne, tekstura na końcach
palców;10. Powierzchnia wewnętrzna: bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz lub
polimeryzowane11. Zgodne z Dyrektywą 93/42/EWG, EN 455(1-4), EN 420, EN 16523-1, EN
ISO 374-1 : 2016, rękawice chroniące przed chemikaliami EN ISO 374-1 / Type B, rękawice
chroniące przed mikroorganizmami EN ISO 374-5 : 2016, ochrona przed bakteriami, grzybami i
wirusami EN ISO 374-5.12. Termin ważności: minimum 2 lata od daty dostawy13. Zamawiający
oczekuje dostawy opakowań rękawic diagnostycznych nitrylowych w rozmiarach:Rozmiar S - 60
op.Rozmiar M – 1 660 op.Rozmiar L – 169 op.Rozmiar XL – 10 op.Łącznie opakowań 1 899

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Półmaska filtrująca do ochrony układu oddechowego FFP2 sztuk 8 8001. wyrób o cechach
ochronnych, chroniący przed aerozolami, w tym bioaerozolami, powinien zapewniać zgodność z
wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425
dot. środków ochrony indywidualnej, w tym co najmniej jednej z wymienionych norm lub
regulacji: EN 149:2001+A1:2009 (UE) lub normy NIOSH-42 CFR 84 (USA) lub GB2626-2019
(Chiny) lub AS/NZ 1716:2012 (Australia) lub JMHLW – 2000 (Japonia) lub NOM-116-2009
(Meksyk) lub ABNT/NBR 13698:2011 (Brazylia) lub KMOEL-2017-64 (Korea) w
zakresie:skuteczności filtracji wobec aerozoli stałych i/lub ciekłych nie mniej niż 94 % ,oporu
oddychania – nie więcej niż 300 Pa,zawartości CO2 w powietrzu wdychanym – jeżeli dotyczy –
mniejsza niż 1% obj.,całkowitego przecieku wewnętrznego - nie więcej niż 8 %2. półmaska
filtrująca powinna być oznakowana zgodnie z wymaganiami normy stanowiącej podstawę
wykazania jej właściwości ochronnych 3. oznakowanie znakiem CE4. hipoalergiczna5. zacisk
nosowy zamontowany wewnątrz włókniny6. bez zaworka oddechowego7. pakowane w kartonie
maksymalnie po 20 szt.8. taśmy nagłowia wykonane z gumy pasmanteryjnej lub innego
materiału tekstylnego,9. data ważności: minimum 10 m-cy licząc od dnia dostawy

Po zmianie: 
Półmaska filtrująca do ochrony układu oddechowego FFP2 sztuk 8 8001. wyrób o cechach
ochronnych, chroniący przed aerozolami, w tym bioaerozolami, powinien zapewniać zgodność z
wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425
dot. środków ochrony indywidualnej, w tym co najmniej jednej z wymienionych norm lub
regulacji: EN 149:2001+A1:2009 (UE) lub normy NIOSH-42 CFR 84 (USA) lub GB2626-2019
(Chiny) lub AS/NZ 1716:2012 (Australia) lub JMHLW – 2000 (Japonia) lub NOM-116-2009
(Meksyk) lub ABNT/NBR 13698:2011 (Brazylia) lub KMOEL-2017-64 (Korea) w
zakresie:skuteczności filtracji wobec aerozoli stałych i/lub ciekłych nie mniej niż 94 % ,oporu
oddychania – nie więcej niż 300 Pa,zawartości CO2 w powietrzu wdychanym – jeżeli dotyczy –
mniejsza niż 1% obj.,całkowitego przecieku wewnętrznego - nie więcej niż 8 %2. półmaska
filtrująca powinna być oznakowana zgodnie z wymaganiami normy stanowiącej podstawę
wykazania jej właściwości ochronnych 3. oznakowanie znakiem CE4. hipoalergiczna5. zacisk
nosowy zamontowany wewnątrz włókniny6. bez zaworka oddechowego7. pakowane w kartonie
maksymalnie po 40 szt.8. taśmy nagłowia wykonane z gumki, gumy pasmanteryjnej lub innego
materiału tekstylnego,9. data ważności: minimum 10 m-cy licząc od dnia dostawy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-17 09:00

Po zmianie: 
2021-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-17 10:00

Po zmianie: 
2021-03-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-15

Po zmianie: 
2021-04-16

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej jednorazowego użytku w podziale na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Dom Pomocy Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 278228934
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żużlowa 25
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mdps.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdps.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00014819/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



